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895 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Les Corts, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Les Corts »  08029
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2
Badrum  

138m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Fantastisk investeringsmöjlighet. Lägenhet med
turistlicens intill Plaça Francesc Macià, med 3 sovrum och
2 badrum, ljusa, renoverade och ligger på en hög våning.

Lägenhet med turistlicens till salu bredvid Plaça Francesc Macià. Det har 3 sovrum
och 2 badrum, med kapacitet för 14 personer enligt certifikatet för företaget.

Den här egenskapen finns i en bra byggnad i Avinguda Diagonal, en av stadens
viktigaste gator. Det ligger bredvid spårvagnsstationen och ligger nära
kollektivtrafikförbindelser till flygplatsen.

Lägenheten ligger på en verklig sjunde våningen och erbjuder 3 sovrum, 2 dubbelrum
och 1 enkelrum, med tillräckligt med bäddar för närvarande mellan 5 och 6 personer,
även om licensen skulle möjliggöra att utrymmet är utrustat för fler boende.

Lägenheten är renoverad: den är i mycket gott skick och är redo att säljas och hyras
omedelbart. Dessutom levereras den möblerad.

En fantastisk möjlighet i området.

lucasfox.se/go/bcn23554

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Service-hiss,
Rullstolar, Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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